referente ao Processo nº 001063/2025, Pregão nº 90010/2025, conforme parecer da 
Pregoeira Oficial do Município, em favor das empresas: 

a) M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 32.593.430/0001-50, vencedora dos itens 01, 02 e 05, com valor total de 
R$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais). 

b) D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
07.994.516/0001-48, vencedora dos itens 03 e 06, com valor total de R$ 9.025,00 
(nove mil e vinte e cinco reais). 

c) M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
31.499.939/0001-76, vencedora do item 04, com valor total de R$ 2.520,00 (dois mil 
quinhentos e vinte reais) e 

d) E P B LONDRINA COMERCIO E IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 22.540.455/0001-32, vencedora do item 
07, com valor total de R$ 626,99 (seiscentos e vinte e seis reais e noventa e nove 
centavos). 

Ressaltamos que o item 08, restou FRACASSADO.  

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de 
R$ 24.051,99 (vinte e quatro mil cinquenta e um reais e noventa e nove centavos). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para assinatura do 
contrato para aquisição de EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE para as 
Unidades Básicas de Saúde, considerando os itens restados desertos e/ou